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7 lutego 2025
Podczas  wystąpienia  w  Sejmie  Roman  Fritz  poruszył  kwestie
walki  z  dezinformacją,  skutków  ubocznych  szczepień  oraz
rosnącej krytyki wobec Światowej Organizacji Zdrowia. Poseł
Konfederacji  zasugerował  polskim  władzom,  by  wreszcie
pokazali, że mają jaja i opuścili WHO, tak jak zrobiły to
Stany Zjednoczone, a lada moment zrobi Argentyna.

Fritz rozpoczął swoje wystąpienie od odniesienia się do planów
utworzenia zespołu ds. walki z dezinformacją. „Powstaje jakiś
dziwny,  międzyresortowy  prawdopodobnie  zespół  do  walki  z
dezinformacją.  Pytanie,  kto  ma  weryfikować  to,  co  jest
dezinformacją i dlaczego jakiś urzędnik państwowy?” – pytał
retorycznie. „Nie ma wątpliwości, że takie działania – choć
przedstawiane  przez  władzę  w  sposób  pozytywny  –  w
rzeczywistości  prowadzą  do  ograniczenia  wolności  słowa  i
narzucania jednej narracji”.

W  dalszej  części  wystąpienia  poseł  odniósł  się  do  tematu
szczepień  przeciw  COVID-19  i  debaty  na  temat  ich  skutków
ubocznych.

„Proszę  państwa,  niepożądane  odczyny  poszczepienne  niestety
są, zgony niestety są, zakrzepy po szczepieniach też niestety
są” – podkreślił. Skrytykował również sposób, w jaki rząd i
ministerstwo  zdrowia  podchodzą  do  tych  kwestii.  „Teorie
spiskowe,  niebezpieczne  praktyki  szarlatańskie,  narracje
antyszczepionkowe – tego typu epitety pejoratywne. Komu to ma
służyć?”  –  pytał,  dając  do  zrozumienia,  że  osoby  myślące
inaczej establishment stara się „obrzydzić”. „Mamy około 30
tysięcy  błędów  medycznych.  Oficjalnie  jest  to  przekazywane
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przez tych takich, wiecie państwo, lekarzy prawidłowych, nie
tam szarlatanów” – mówił. Zaznaczył jednak, że prokuratura
zajmuje się jedynie 15% tych przypadków, co jego zdaniem jest
niedopuszczalne.

Kulminacyjnym  punktem  wystąpienia  Fritza  było  złożenie
oficjalnego  wniosku  o  wycofanie  Polski  ze  Światowej
Organizacji  Zdrowia.  „Mamy  już  informację,  że  Stany
Zjednoczone opuściły WHO, Argentyna się szykuje. No i ja,
proszę państwa, niniejszym składam oficjalny wniosek o wyjście
Rzeczpospolitej Polskiej z WHO” – ogłosił poseł.
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